
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГИМНАЗИЯ СТАНИЦЫ  АЗОВСКОЙ 

МО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

от  18.01  2021 г.      ст.   Азовская                 №  26                                

 

 

Об утверждении графика проведения  дополнительных занятий  

по подготовке  к  государственной  итоговой аттестации  

на второе полугодие в 2020-2021 учебном году    

 

           В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего 

образования в МБОУ гимназии ст. Азовской в 2020-2021 учебном году 

приказываю: 

1. Утвердить график проведения дополнительных занятий  

по подготовке к ГИА-11  по русскому языку и математики (приложение №1) 

2. Утвердить график проведения дополнительных занятий  

по подготовке к ГИА-11  по предметам по выбору (приложение №2) 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

            

Директор                                                        О.В.Буевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу №26 

от «_18_»_января  2021г. 

 

ГРАФИК 

проведения дополнительных занятий  

по подготовке к ЕГЭ выпускников 11 «А» класса 

2 полугодие 2020-2021 учебного года 
 

Предмет 

ФИО учителя 

День недели Время 

занятий 

Категория 

учащихся 

ФИО 

учащихся 

Русский язык 

Гриценко Е.Н. 

Понедельник 14.30-

15.10 

 

С низким 

результатом 

Макаров И. 

Макаров Д. 

  15.10-

15.50 

Основная Висицкий Р. 

Гребенников Д. 

Дуброва М. 

Ефанова В. 

Мордвинов Г. 

Осипович С. 

Сурма М. 

Шинкаренко Л. 

Пушкарев М. 

Харисов А 

 Вторник 14.30-

15.10 

С высоким 

результатом 

Воробьева С. 

Мациевская Н. 

Мордвинова К. 

Бочковская К. 

Радченко Ю. 

Филатова А. 

Математика 

Гриценко Г.Н 

Понедельник 14.30-

15.10 

С высоким 

результатом 

Мордвинова К. 

Шинкаренко Л. 

Воробьева С. 

Мациевская Н. 

Филатова А. 
 Среда 14.30-

15.10 

С низким 

результатом 

Макаров Д. 

Ефанова В. 
  15.10-

15.50 

Основная Висицкий Р. 

Гребенников Д. 

Дуброва М. 

Ефанова В. 

Мордвинов Г. 

Осипович С. 

Сурма М. 

Пушкарев М. 

Харисов А. 

Бочковская К. 

Радченко Ю 



Приложение №2 

к приказу №26 

от «_18_»_января  2021г. 

 

ГРАФИК 

проведения дополнительных занятий  

по подготовке к ЕГЭ выпускников 11 «А» класса 

2 полугодие 2020-2021 учебного года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Предмет День недели Время Учитель 

 

 

Химия Понедельник 14.30-15.10 Шинкаренко И.В 

. 

Литература Среда 14.30-15.10 

 

Гриценко Е.Н. 

История Четверг 13.40 -14.30 Мациевская Г.А. 

 

Биология Четверг 13.40 -14.30 Шубин С.И. 

 

География Четверг 13.40 -14.30 Проничева О.А. 

 

Английский язык Четверг 13.40 -14.30 Нурулаева Е.В. 

 

Физика Четверг 13.40 -14.30 Гриценко Г.Н. 

 

Информатика и 

ИКТ 

Четверг 13.40 -14.30 Кулисова А.С. 

Обществознание Пятница 13.40 -14.30 Мациевская Г.А. 

 


	ПРИКАЗ

